
Terminy kursowania
codziennie 

oprócz 
11-12.XI

codziennie
codziennie 

oprócz 
11-12.XI

codziennie w dni 
robocze

codziennie 
oprócz 

11-12.XI
codziennie w dni 

robocze codziennie w dni 
robocze

w dni 
robocze

w dni 
robocze

w soboty, 
niedziele 
i święta

codziennie w dni 
robocze codziennie

codziennie 
oprócz 

11-12.XI

w dni 
robocze

codziennie 
oprócz 

11-12.XI

w dni 
robocze codziennie

Numer pociągu
77113/2 77563/2 

77402/3 77395/4 77334/5 77599/8 77608/9 77421/0 
77354/5 77244/5 77454/5 77636/7 77458/9 77104/5 77104/5 77468/9 77363/2 77497/6 

77456/7 77675/4 77692/3 77520/1 77498/9 77530/1

PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 
RZEPICHA PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3

Miejscowość

Poznań Główny o. 04:55 06:03 07:16 08:48 10:03 10:40 12:02 13:13 13:54 14:42 15:14 15:40 15:40 16:43 17:50 18:21 19:29 20:23 21:15 22:17 23:03

Poznań Garbary o. 04:58 06:07 07:19 08:53 10:07 10:44 12:06 13:17 13:57 14:46 15:18 15:44 15:44 16:47 17:54 18:24 19:33 20:27 21:19 22:20 23:07

Poznań Wschód o. 05:01 06:11 07:22 09:00 10:10 10:47 12:13 13:22 14:00 14:51 15:21 15:47 15:47 16:50 17:57 18:28 19:36 20:30 21:22 22:24 23:10

Poznań Karolin o. | 06:15 07:26 09:03 10:13 10:50 12:16 13:25 14:04 14:54 15:25 15:51 15:51 16:53 18:00 18:31 19:40 20:34 21:26 22:27 23:14

Czerwonak o. 05:07 06:18 07:35 09:07 10:17 10:54 12:20 13:29 14:07 14:58 15:28 16:04 16:04 16:57 18:03 18:35 19:43 20:37 21:38 22:37 23:17

Czerwonak Osiedle o. | 06:20 07:37 09:09 10:19 10:56 12:22 13:31 14:09 15:00 15:30 16:06 16:06 16:59 18:05 18:37 19:45 20:39 21:40 22:39 23:19

Owińska o. 05:12 06:24 07:41 09:13 10:23 11:00 12:26 13:35 14:13 15:04 15:34 16:10 16:10 17:03 18:09 18:41 19:49 20:43 21:44 22:42 23:23

Bolechowo o. 05:21 06:36 07:45 09:16 10:26 11:09 12:37 13:38 14:22 15:07 15:38 16:14 16:14 17:06 18:12 18:50 19:52 20:46 21:47 22:46 23:27

Zielone Wzgórza o. | 06:40 07:49 09:19 10:30 11:13 12:41 13:42 14:26 15:11 15:42 16:18 16:18 17:10 18:16 18:54 19:56 20:50 21:51 22:49 23:31

Murowana Goślina o. 05:26 06:50 08:01 09:22 10:33 11:15 12:43 13:45 14:28 15:14 15:45 16:20 16:20 17:20 18:18 18:56 20:04 20:52 21:53 22:52 23:33

Przebędowo o. 05:27 06:52 08:03 09:24 10:35 11:17 12:45 13:47 14:30 15:16 15:47 16:22 16:22 17:22 18:20 18:58 20:06 20:54 21:55 22:54 23:35

Łopuchowo o. | 06:57 08:08 09:29 10:40 11:22 12:49 13:52 14:35 15:21 15:52 | | 17:27 | 19:03 20:11 20:59 22:00 22:59 23:40

Łopuchowo Osiedle o. | 06:59 08:10 09:31 10:42 11:24 12:51 13:54 14:37 15:23 15:54 | | 17:29 | 19:05 20:13 21:01 22:02 23:01 23:42

Sława Wielkopolska o. 05:40 07:08 08:13 09:34 10:45 11:37 12:55 14:03 14:41 15:27 15:57 16:29 16:29 17:33 18:27 19:09 20:17 21:04 22:06 23:05 23:46

Skoki o. 05:44 07:12 08:17 09:39 10:50 11:41 12:59 14:07 14:45 15:31 16:01 16:34 16:34 17:37 18:31 19:14 20:21 21:09 22:10 23:09 23:50

Roszkowo Wągrowieckie o. | 07:16 08:21 09:43 10:54 11:45 13:03 14:11 14:49 15:35 16:05 | | 17:41 | 19:18 20:25 21:13 22:14 23:13 23:54

Przysieczyn o. | 07:20 08:26 09:47 10:59 11:50 13:08 14:16 14:54 15:40 16:10 | | 17:46 | 19:22 20:30 21:18 22:19 23:17 23:59

Wągrowiec p. 05:55 07:26 08:32 09:54 11:05 11:56 13:15 14:22 15:00 15:46 16:16 16:45 16:45 17:52 18:43 19:28 20:36 21:25 22:25 23:23 00:05

Wągrowiec o. 05:56 09:55 15:15 16:52 19:30

Kobylec o. 06:04 10:03 15:23 17:00 19:38

Grylewo o. 06:11 10:10 15:30 17:07 19:45

Laskownica o. 06:16 10:15 15:35 17:13 19:50

Gołańcz p. 06:23 10:22 15:43 17:20 19:57

o. - odjazd 
p. - przyjazd

z Wolsztyna z Wolsztyna  
(w dni robocze) 

z Wolsztyna z Wolsztyna z Wolsztyna  
(w dni robocze)

z Wolsztyna z Grodziska 
Wlkp.  

(w dni robocze)

z Wolsztyna

POZNAŃ GŁ.  WĄGROWIEC  GOŁAŃCZ ROZKŁAD JAZDY ważny od 6 listopada 2022 roku

KOLEJE WIELKOPOLSKIE SP. Z O. O. ZASTRZEGAJĄ SOBIE PRAWO DO WPROWADZENIA ZMIAN W ROZKŁADZIE JAZDY W OKRESIE JEGO WAŻNOŚCI. 



Terminy kursowania
codziennie 

oprócz 
11-12.XI

w dni 
robocze

w dni 
robocze codziennie w dni 

robocze codziennie
codziennie 

oprócz 
11-12.XI

codziennie
codziennie 

oprócz 
11-12.XI

w dni 
robocze codziennie w dni 

robocze

codziennie 
oprócz 

11-12.XI
codziennie codziennie codziennie w dni 

robocze
w dni 

robocze codziennie
codziennie 

oprócz 
11-12.XI

Numer pociągu
77384/5 77564/5 77390/1 77386/7 77100/1 77580/1 77582/3 77414/5 77426/7 77312/3 77366/7 77270/1 77926/7 77406/7 77252/3 77662/3 77486/7 77356/7 77488/9 77392/3

PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3  
RZEPICHA PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3

Miejscowość

Gołańcz o. 06:55 11:24 16:11 18:11 20:12

Laskownica o. 07:03 11:32 16:19 18:19 20:20

Grylewo o. 07:08 11:38 16:25 18:25 20:25

Kobylec o. 07:15 11:45 16:32 18:32 20:32

Wągrowiec o. 07:23 11:53 16:40 18:40 20:40

Wągrowiec p. 03:58 04:44 05:23 05:57 06:23 06:48 07:28 08:47 10:22 11:17 11:58 12:32 13:42 15:03 16:47 18:04 18:47 19:32 20:41 21:40

Przysieczyn o. 04:04 04:50 | 06:03 | 06:54 07:34 08:53 10:28 11:23 12:04 12:38 13:48 15:09 16:53 18:10 18:53 19:39 20:48 21:46

Roszkowo Wągrowieckie o. 04:09 04:54 | 06:08 | 06:58 07:39 08:57 10:32 11:27 12:08 12:42 13:53 15:14 16:58 18:15 18:57 19:42 20:52 21:51

Skoki o. 04:13 04:58 05:34 06:12 06:34 07:02 07:43 09:01 10:36 11:31 12:12 12:46 13:57 15:18 17:02 18:19 19:01 19:46 20:56 21:55

Sława Wielkopolska o. 04:17 05:02 05:38 06:16 06:38 07:06 07:47 09:05 10:48 11:35 12:17 12:56 14:01 15:28 17:06 18:29 19:11 19:50 21:06 22:07

Łopuchowo Osiedle o. 04:20 05:05 | 06:19 | 07:09 07:50 09:08 10:51 11:38 12:20 13:00 14:05 15:32 17:10 18:32 19:14 19:53 21:09 22:11

Łopuchowo o. 04:22 05:07 | 06:21 | 07:11 07:52 09:10 10:53 11:40 12:22 13:02 14:07 15:34 17:12 18:34 19:16 19:55 21:11 22:13

Przebędowo o. 04:28 05:12 05:46 06:26 06:46 07:16 07:57 09:16 10:58 11:46 12:27 13:07 14:12 15:39 17:17 18:40 19:21 20:01 21:17 22:18

Murowana Goślina o. 04:30 05:14 05:47 06:28 06:48 07:18 07:59 09:24 11:01 11:48 12:29 13:09 14:14 15:46 17:19 18:42 19:23 20:03 21:19 22:20

Zielone Wzgórza o. 04:32 05:16 05:49 06:30 06:50 07:20 08:01 09:26 11:03 11:50 12:31 13:11 14:16 15:48 17:20 18:44 19:25 20:05 21:21 22:21

Bolechowo o. 04:36 05:19 05:53 06:34 06:54 07:24 08:05 09:30 11:07 11:54 12:35 13:15 14:20 15:52 17:25 18:48 19:29 20:09 21:25 22:25

Owińska o. 04:39 05:23 05:56 06:38 06:57 07:27 08:09 09:34 11:11 11:57 12:39 13:18 14:24 15:55 17:29 18:52 19:33 20:12 21:28 22:29

Czerwonak Osiedle o. 04:43 05:27 06:00 06:42 07:01 07:31 08:13 09:38 11:15 12:01 12:43 13:22 14:28 15:59 17:33 18:56 19:37 20:16 21:32 22:33

Czerwonak o. 04:46 05:29 06:02 06:44 07:04 07:34 08:15 09:40 11:17 12:04 12:45 13:31 14:30 16:02 17:35 18:58 19:45 20:19 21:34 22:35

Poznań Karolin o. 04:49 05:33 06:05 06:48 07:07 07:37 08:19 09:44 11:21 12:07 12:49 13:34 14:34 16:05 17:39 19:02 19:48 20:22 21:38 22:39

Poznań Wschód o. 04:53 05:37 06:09 06:56 07:16 07:41 08:27 09:48 11:25 12:16 12:53 13:39 14:38 16:09 17:43 19:11 19:53 20:29 21:42 22:50

Poznań Garbary o. 04:56 05:40 06:12 06:59 07:19 07:44 08:30 09:51 11:28 12:19 12:56 13:42 14:41 16:12 17:46 19:14 19:56 20:32 21:45 22:53

Poznań Główny p. 05:01 05:44 06:16 07:03 07:23 07:48 08:34 09:55 11:32 12:23 13:00 13:46 14:45 16:16 17:50 19:18 20:00 20:36 21:48 22:57

o. - odjazd 
p. - przyjazd

do Grodziska 
Wlkp. 

(w dni robocze)

do Wolsztyna do Wolsztyna do Wolsztyna 
(codziennie 

oprócz 
11-12.XI)

do Wolsztyna do Wolsztyna do Wolsztyna  
(w dni robocze)

do Wolsztyna do Wolsztyna

GOŁAŃCZ  WĄGROWIEC  POZNAŃ GŁ. ROZKŁAD JAZDY ważny od 6 listopada 2022 roku

KOLEJE WIELKOPOLSKIE SP. Z O. O. ZASTRZEGAJĄ SOBIE PRAWO DO WPROWADZENIA ZMIAN W ROZKŁADZIE JAZDY W OKRESIE JEGO WAŻNOŚCI. 


